
Zarządzenie Nr 60/2021 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do dokonania oceny i wyboru 
najkorzystniejszych ofert na realizację zadań publicznych zlecanych w 2021 r. 
organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego  

          
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a, 
2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057)  oraz uchwały nr XXV/185/20 Rady Gminy 
Miedziana Góra z dnia 29 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Miedziana Góra z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję komisję konkursową do dokonania oceny i wyboru najkorzystniejszych 
ofert na realizację zadań publicznych zleconych w 2021 r. organizacjom 
pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego, zgodnie z ogłoszeniem, tj.: 

1) Organizacja wypoczynku i zajęć dla dzieci i młodzieży z Gminy Miedziana Góra 
związanych z profilaktyką uzależnień pod hasłem „Czynny czas wolny 2021” 
(półkolonie, wycieczki, rajdy, konkursy). 

2) Organizacja i prowadzenie zajęć kulturalno- sportowo- rekreacyjnych na terenie 
Gminy Miedziana Góra promujących zdrowy, trzeźwy i bezpieczny sposób spędzania 
wolnego czasu (zawody i turnieje sportowe, konkursy oraz imprezy plenerowe, kino 
letnie i rajdy oraz przedsięwzięcia promujące turystykę i szeroko rozumiana 
aktywność). 

2. W skład Komisji wchodzą przedstawiciele Wójta Gminy Miedziana Góra: 

1) Justyna Błaszczyk – przewodnicząca 
2) Maciej Strzelecki – członek 
3) Dominik Słoń – członek 

oraz dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych, z wyłączeniem osób 
reprezentujących organizacje pozarządowe biorące udział w konkursie: 

1) Urszula Żelazny- członek (Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dorzecze   
Bobrzy”) 

2)  Jan Szustak- członek (Stowarzyszenie Forum Inicjatyw Gospodarczych 
Gminy Miedziana Góra) 



 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest dokonanie otwarcia ofert i wybór  
najkorzystniejszych z nich oraz przedłożenie wyników konkursu na zlecanie realizacji 
zadań publicznych organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - do zatwierdzenia Wójtowi Gminy.  

2. Przy rozpatrywaniu ofert Komisja zobowiązana jest do przestrzegania zasad 
określonych  w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

3. Komisja rozpoczyna swoje prace niezwłocznie po ustaniu terminu składania ofert, 
jednak nie później niż do dnia 24 czerwca 2021 r. 

4. Wyniki prac Komisja przedkłada do zatwierdzenia Wójtowi dnia następnego po 
rozpatrzeniu i ocenie ofert. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji Konkursowej, zaś nadzór nad 
wykonaniem obejmuje Sekretarz Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                                         

                                          

 
 

Wójt    
  
/-/ Damian Sławski 


